
UCHWAŁA NR 14/13/2003 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 10 kwietnia 2003 roku 

w sprawie udzielenia ulgi w płatności wierzytelności 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. - Dz. U . z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz §6 

pkt. 2 uchwały nr 11/18/2002 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 grudnia 2002 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności powiatowych 

jednostek organizacyjnych z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje 

się przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa, udzielania innych ulg w spłaceniu 

tych należności, a także organów do tego uprawnionych. 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 

Udzielić panu Andrzejowi Cholewińskiemu zam. Cymbark 25, 87-200 Wąbrzeźno 

ulgi w płatności wierzytelności z tytułu zaległych faktur za usługi geodezyjne wraz z 

naliczonymi odsetkami do dnia 9 kwietnia 2003 r. w kwocie 1 595,27 zł w formie 

rozłożenia na raty. 

§ 2 

Ilość, wysokość i terminy płatności rat określa załącznik do niniejszej uchwały. 



Strona 2 

§3 

Nieuiszczenie w terminie płatności którejkolwiek z rat lub zapłacenie raty w niższej 

wysokości spowoduje natychmiastową wymagalność pozostałej do spłaty 

wierzytelności. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1) Benedykt Dudek 

2) Czesława Maciaszek 

Z up. Starosty 

Wicestarosta 

^RAOtfA PRAWfT: 

i 

|~ FIU i: ar a Le< 



Zal. do Uchwały Nr 14 13 2003 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
/. 10 kwietnia 2003 r. 

Terminarz spłat wierzytelności 

Zobowiązuje się dokonać całkowitej spłaty wierzytelności wraz z odsetkami za 
zwłokę do dnia 31 marca 2004 roku. 

Spłata wierzytelności dokonywana będzie w następujących terminach, 
w wysokości: 

I. rata do dn a 30.04 2003 r. - w kwocie 124,43 zł, 
II. rata do dn a 31.05 2003 r. - w kwocie 120,42 zł, 
III. rata do dn a 30.06 2003 r. - w kwocie 112,82 zł, 
IV. rata do dn a 31.07 2003 r. - w kwocie 150,78 zł, 
V. rata do dni a 31.08 2003 r. - w kwocie 143,94 zł, 
VI. rata do dni a 30.09 2003 r - w kwocie 214,68 zł. 
VII. rata do dn a 31.10 2003 r. - w kwocie 111,46 zł, 
VIII. rata do dni a 30.11 2003 r. - w kwocie 92,28 zł, 
IX. rata do dni a 31.12 2003 r. - w kwocie 116,52 zł, 
X . rata do dn a 31.01 2004 r. - w kwocie 100,46 zł, 
XI. rata do dni a 29.02 2004 r. - w kwocie 119,32 zł, 
XII. rata do dni a 31.03 2004 r. - w kwocie 188,16 zł, 

Razem: 1 595,27 zł 

Jup. Starosty 

inl Benedykt I^udek 
Wicestarosta 


